Marg: GRANTHAM

29. Inquisicio capta coram iusticiariis supradictis apud Grantham die Lune proximo ante festum sancti Petri aduincula anno regni regis Edwardi terciij xlvij^{uo} per sacramentum Thome Bugot de Grantham Willelmi de Paunton' Roberti Sharpe Henrici Heryng' Roberti de Wellowe Willelmi Swanland Iohannis Makauntre Willelmi de Bloxham Iohannis de Newerk Hugonis de Barkeston' Radulfi Darre et Roberti Westren de Grantham qui dicunt super sacramentum suum quod Elias de Blakburn' de Grantham die Iouis in vigilia annunciationis beate Marie anno regni regis Edwardi terciij xlvij^{uo} in Grantham felonice interfecit Iohannem Wayt' de eadem. (*Marg:* Exigend'.)

Marg: WYNNIBRIG'

30. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Grantham die Lune proximo ante festum sancti Petri aduincula anno regni regis Edwardi terciij xlvij^{uo} per sacramentum Willelmi filii Iohannis de Denton Philippi Fraunkeleyn de eadem Henrici Payn de eadem Ricardi filii Galfridi de eadem Iohannis Pacy de Barkeston' Iohannis Andreu de Sitheston' Iohannis Pacy de Belton' Iohannis Lewyn de Honyngton' Nicholai Sparkele de Paunton' Willelmi Page de Humby Iohannis filii Rogeri de Gunwardby et Roberti Gaunt de Barkeston' qui dicunt super sacramentum quod Ricardus Pynder

de Alyngton' die Lune proximo post festum sancti Mathei apostoli anno regni regis Edwardi terciij post conquestum xlvj^{to} furtiue cepit vnum equum Alani filii Radulfi in campis de Gunwardby precii xx s. Et est communis latro. (*Marg: Exigend'.*)

31. Item dicunt quod Thomas Billok de Gunwardby die Martis proximo post festum sancti Martini anno regni regis Edwardi terciij xliij^{to} apud Casthorpe furtiue cepit vj oues Thome atte Halle de Casthorpe in campis de Cathorpe [sic] precii xij s. et est communis latro.

32. Item dicunt quod Iohannes Neel de Brasseby clerk percussit Ceciliam vxorem Willelmi Ward de Brasseby die sancte Margarete cum cultello in brachio suo contra pacem.

Marg: BOBYGRAFFOW

33. Inquisicio capta coram prefatis iusticiariis apud Sleaford in festo sancti Petri aduincula anno regni regis Edwardi terciij xlvij^{to} per sacramentum Iohannis Clerk de Welburn' Iohannis Hanky de Hunston' Henrici de Boby de Hadyngton' Ricardi Wright de eadem Thome filii Iohannis de Welburn' Henrici Wright de eadem Ricardi de Thurlby de Hadyngton' Nicholai Dauy de eadem Iohannis de Depyng' de Thurlby Iohannis Ward de Southikam Roberti Whityng [?] de Colby Iohannis Douk de Nauenby et Roberti Saunderson' de eadem qui dicunt quod Rogerus Tasker de Hadyngton' apud Hadyngton' die Lune proximo post festum natiuitatis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc xliij^{to} vnam petram lane precij v s. de Iohanne Coke de Hadyngton' felonice furatus fuit. (*Marg: Exigend'.*)